PORTARIA Nº 039/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno.

CONSIDERANDO que através da Portaria nº 001/2020, fora
constituída a Comissão Permanente de Licitação desta Casa de Lei, para o exercício
financeiro de 2020;

CONSIDERANDO que o Ilmo. Sr. Gustavo Oliveira Porta Saballos,
atualmente exonerado do cargo de Assessor de Controle Interno desta Casa, nos
termos da Portaria nº 022/2020, ocupava o cargo de Presidente da Comissão
Permanente de Licitação desta Câmara Municipal de Vereadores.

R E S O L V E:

I - EXONERAR o Ilmo. Sr. Gustavo Oliveira Porta Saballos do cargo
de Presidente da Comissão Permanente de Licitação desta Casa de Lei; e

II – NOMEAR o Ilmo. Sr. Luis Henrique de Souza - Assessor de
Controle Interno desta Casa de Lei, para ocupar o cargo de Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, durante o exercício financeiro de 2020, ficando a Comissão
Permanente de Licitação assim constituída:

Presidente: LUIS HENRIQUE DE SOUZA – Assessor de Controle Interno

Secretário: MARIA CAMILA DOS SANTOS VASCONCELOS – Assessora Especial da
Mesa Diretora

Membro: ANA CAROLINA ALVES IRMÃO – Assessora Especial da Administração

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 23 de abril de 2020.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
- Presidente -